vacancia definitiva pertenecientes al Sistema General de Carrera Administrativa 
de la planta de personal del INSTITUTO COLOMBIANO AGROPECUARIO ICA 
- Proceso de Selección Entidades del Orden Nacional No. 2517 de 2023 – Nación 
6 ", dispuso adelantar concurso de méritos para proveer de manera definitiva 
seiscientos sesenta y siete (667) vacantes definitivas del Sistema General de 
Carrera Administrativa de la planta de personal. 
Que, cumplidas todas las etapas del proceso de selección, la Comisión Nacional 
del Servicio Civil expidió la Resolución No. 13411 el 18 de Diciembre del 2025,